Иркутская область
 Тулунский район
Глава
Будаговского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     10 апреля 2024 г.                                                № 7-ПГ
с. Будагово

О разрешении на вступление в брак

[bookmark: _GoBack]      Руководствуясь статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Уставом Будаговского сельского поселения Тулунского района Иркутской области, рассмотрев заявление несовершеннолетней Поляковой Кристины Александровны, о разрешении вступления в брак с Мазур Максимом Олеговичем, в связи с наличием у них совместного несовершеннолетнего ребенка и убытия  Мазур М.О. для участия в специальной военной операции,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Разрешить Поляковой Кристине Александровне, 02.08.2006 года рождения, вступить в брак с Мазур Максимом Олеговичем, 08.06.2003 года рождения, снизив ей брачный возраст на 3 месяца и 21 день.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Будаговского
  сельского поселения                                                                      Т.Ю. Кириенко